年   月   日

 目黒区長 あて

住 所

氏 名

生年月日       年  月  日生

電話番号

周 知 報 告 書

 目黒区住宅宿泊事業の適正な運営の確保に関する条例第３第２項の規定により、下記のとお

り報告します。

記

１ 商号、名称又は氏名

２ 届出住宅の所在地

３ 届出住宅の電話番号

４ 事業開始予定日            年   月   日

５ 掲示年月日              年   月   日

６ 掲示場所

７ 第２条第１項第２項の規定による配布の方法及び日時並びに配布を受けた者の住所

  住宅宿泊事業法第 11条第 1項の規定による住宅宿泊管理業務の委託をする場合は、上記１から３

については、その相手方である住宅宿泊管理業者の商号、名称又は氏名及び連絡先

添付書類

１ 住宅の案内図

２ 掲示したものの写し

３ 掲示位置図

４ 配布書面

法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

事前周知内容記録書

届出住宅 住宅の建て方  □ 一戸建ての住宅  □ 長屋

□ 共同住宅     □ 寄宿舎

事前周知内容

１ 周知方法   □ ポスティング  □ 個別説明  □ 理事会等で説明

  □ その他（                       ）

２ 事前周知先への周知状況

（１）事前周知を行った周辺住民等（住所・部屋番号及び氏名等）

（２）申し出のあった意見の内容

No. 申し出のあった意見 対応状況等 備考

例 夜間の宴会等、静穏な環境を悪化

することは禁止してほしい。

宿泊者の禁止事項に

加えることとした。

※ この記録書は、周知報告書に添付願います。また、住宅宿泊事業開始後、立入検査時に内容確

認をすることがありますので、届出住宅においても保管して下さい。

日時 住所・部屋番号及び氏名等 日時 住所・部屋番号及び氏名等

様式１